ПОСТАНОВЛЕНИЕ,

АдминистрАциихолмского_ср-j}9когопосвлЕния
АБИНСКОГО РАИОНА

от //, .1[i ,ll'',,/ ! *",/!!
станица Холмская

о внесении изменений в постановление администрации Холмского
сельского поселения Абинского района от l7 сентября 20l8 г. J\Ъ 289 <об

утверждении перечня муниципального имущества Холмского сельского
поселенИя Абинского района, свободного от прав третьих лич (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления' а также имушественных прав субъектов малого и среднего

предп ри ни мател ьства)., п редназна ченного для п редоставления во владен ие

и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

орга н иза ци я м, образу ющи м и нфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего п редпри ни мательства>)

в целях реализации государственной политики в области развития
малого и срелнего предпринL]мательс]тва на территории Холмского сельского

пOселенИя дби}{скоI,о района, в соответстtsии со статьей i8 Федерального

закона от 24 июля 2007 г. лЬ 209-ФЗ кО развитии малого и среднего

предпфинимате;lьства в РоссийскоЙ Федерации>, статьями 8 и 65 устава
Холмского сельского поселения Абинского района, администрация Холмского

сельского поселения дбинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Ilостановление администрации Холмского сельского

поселения дбинского района от l7 сентября 20i8 г. JЪ 289 <об утверждении
перечня муниципального имущества Холмского сельского поселения

дбинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имушесТвенныХ праВ субъектОв малогО И среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образуюшим инQlраструкгуру поддержки субъектам маJIого и среднего

предприНимаl,ельства>> (с внесенными изменениями от 5 февраля2019 г. JY9 З2,

от 2l августа 2019 г. JtГл 225, от 2l октября 2019 г. Jф 289, от 18 ноября 2019 г,

IГ9 з26, от l9 октября 202О г. .,\Ъ 236, от 26 октября 202l г. ЛЬ 283, от 2l октября

2022 года N 293) изменение, изложиВ приложеНие <Перечень мунициtIального

имушесТва ХолмСкого сеЛьскогО llоселенИя Абинского района, свободного от

прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управJIен ия, а l,акже имущественных прав субъектов малого и

среднегО ПредприНимательсIва), ПреДназначенного Для ПРеДоставления вовладение И (или) пользование субъектам малого И Среднегопредпринимательства и организациям, образующим инфраструктуруподдержки субъектам малого и среднего предпринимательства)) в новой
редакции, согласно приложению.

2, Обшему отделу администРации (Перепелица А.н.) опубликоватьнастоящее постановление в общественно-политической газете Абинского
района <восход>> и разместить на официальном сайте органов местногосамоуправления Хо-,tмского сельского поселения Абинспоaо района в сети
<<Интернет>>.

3. Настоящее постановление вступает
его опубликования.

Исполняюшtий обязанности главы
хо.ltмского сельского поселения
Абигrского района

в силу на следующий день со дня

А.И. Флерко

-:

(л

Е

I

Е

t/^)ь
(л

Е
ъх

\о
I

I

с,]

о
I

сс
оа

о
оY
aJ
ц

аF

о
ц[
F

о
а)

о

чо
Iо

од
f

tJ

-

ох
Fо

Фа

о

бо
)ý

9о
(d
Е{

с)

о

ь
сa
сa

:lд|ol
-l

LI
оlч|
оl
*|
юl?ljl

о1
dJ

*i
kl
й|
о1дl
Ф
(.)

Pl
у
о]
Е
оl
х]
E(l
{l
dl

Fl
(.)

д
=

г{l
.rI\|

л
7
(,)

Фо
Ф-

-2
U-д

'i 0.1:од 0-)

оф
ý>
>.Б>t>Фо>
qч
9>,0)|т
Д(J
Еq
о0)

cdz
zл

.+ с-)

mЕ*9
зо-ýо
:a
Ра,
оФФF

ai

л
F

=)ý
о
f

аF
0)q
о
ооо

€
Ф
о
t-.,"

о
(_)

(J

F

Fд

лi
i;
А]
al
:tri
-l
o.1
цl

хlоlFl
Фl(вl
gl
,!l
ооl
Фl
)ZI
>,I
оl
фlFlоl
Фl
Fl
9|
o(i

aiFl
SI
л|
оl
ц|
Oiýl
.lлlUl

il
л,l

tr1
о
Ф

:Еа
F

о
i-t

а)

0)

F
с)F
Ф
ФFс

цt

F

l_

0)

Ф

Ф

:Е

б
а-
Ф
aJ
cJ

е
охо

о

F
a)
рю

L2
о9
Kl со;r-
;iJ*о
oJ
д2-

ФFz
дi

Б9trХоР
-оФF.:ЕФФсо

ч(J
so
XoJ
9а
aJx

,3ýý>оЕ(
От0.о

о:ц(ýtrЕл
с05

il9Fiý 'U.
п

о*
!лок
TQJ=-!ч;
о(б

Е>.'/|

-zЛбъо
а_р
tr{9с)л
9(J
л 0-)

cJ2

TJl
;(g

LL -.

д

о.

Lоу

lo

Ф

9
с)оо-
0J

о
q
(.,)

о
с)

о
Ёох

ц

с7]

q
\о
о
о
!-
о
с0

ф
о.

Iо
т
ý
п
\с
tr
cJ

с0
о
0J
2

т

2
a

сa
N
N

I,.-,l
*\l
ýl

]

]

ýr
F

о

о_

t-
о
о

l l^)

ý
Y ЦЕчА
-l+хс)
о!](J*
T\J Fýз лeY
ц v\vv
оо

Yý; Е
i-.jлеJ,lоод_]л
a\vллt;v d (J- :+(JaA-r-цЁоtr уХ

ýr
ýI

\-\ l

N9

п/п

Номер в ресстрс
имущества

(1,никалl,н ы й

номер trб,beK,t,tt в

ресстрс
\,lуllи ци пал ьllог

() имуlllества)

Алрес
(мес t otto.1toltteH ие

) объскта

('трl,ктl,рироваIlllый адрсс объекта

наимсttова-
ние сl,бъекта
росси йсксlй
Фе;tерil Llи tl

наичtсllоваllис
\4 \/ниI tипiiл ьног()

рай()на /

1\,! ун и ци l latJ l bHo1,o

округа./горолског
0 округа / внутри-

|,оролского
0l(p),l ,а

тсрритори и

г()рола
(le.tepiutb но trr

J t]аlчен ия

наимсttоваttис
горолскOго
поселения /

сельскоl,о
посслеttия/

вн}тригоролског
о райttна

городскоl,о
округа

наименовани
с населеllllого

пункта

t 2 ] 4 5 6 J

1 l.3 2.2з9

Краснturарсt<и й

край. Абttlrский

1lаiлоtt. ст,
Xt1_1rtcKaя. r l,
J'lенина- Lrell t р

KpacHo,rlrllc tt и

й tiрай
Абиlrский райоll

Х олмскt,lс
ссл ьское

п()селен tlе

c,l аниuа
хоlrмская

7 l 4,I 6()

Росс и я.

l{раснtlларс ки й

ttрай_ ДСrинский

1-1aiitlIt. cl,
Хо.,tlчtская. пср,

i ltrCle_,tr,l. l;2

Красно.lzrрсttи
li K1-1tti.i

Абиlrский райtlн

Холмское
се,lьс к()е

п()селсн ие

с,I,аница
х tl,r vtc кz tя

] 1/],]

|)tlссия.
Крас но;lаl,tсttи ii
край. Абинский

раЙоll. ст.
Хtlлмская. ул.

Мира.2

К рас нtlла1-1с ti и

й край
Абинский район

хtlлмское
сельское

llосеJlение

с l,аница
Холмская

] l 4.1.з8.

Рос с t,t я.

l(pac Htl,ttrpc к i.rй

ttрай. Абинсriиr,i

райtlн. с t

Хtl.:lл.tская, пср.
l ltlсlелы. l

KpircHtutrllc ti и

й r<раrй
Абиrrский райоIr

Холмскос
ссл ьскос

посе,ление

с,l,аница
Хо.;tмская

5 l I0l040404

I)occ tl я.

l(расноларский
край. Дбинсrtий

1litйtltt_ ст
хо trtскitя. r t

]\4ира.2

Краснtlларс ки
й краГ,t

Абинский район
Холмскос
сельское

l l()cc. le н ll с

c,l,aH и ца
Холмская

вид об,ьекта
lIедвижимости,

движимое
имушесl,во

наимснование
объекта учета

Номер часr.и
lобъеrга
l

недвижимtlсти l

согласно
lсвелениям l

Едиt,tого l

.o.ynup.rr."",,,.u
]

реестра j

недви)|(имос l и
l

l

1

l

('трl,ктчрироваIJ1.I
ы й адрсс trбъс кта

Ilаиlvе-
нOван ис
l;l€\4еН I'Д

плаi lи-

рtlвоч ной
стр\/кту_

ры

Наиллено-
ва| l ие

-)леi\,lента

),Jlичн0-
лоро)(ной

ссти

наимсllоваttис
объс кта

аJресtluии
<< 3еме,tьный
\"часток)) и

H()I!ep
]e]\.lejlbH()l ()

},час l lia и,,lи
тип ,4 lIoMcp

]ilaH ия
(с t'ptleH ltя ).

соорY),(ения

Тиtl и HoMle1,1

ll()i\4ешения.

распо.:lожсllIlо г()

в J,lании и-ilи
c(X)p),)l(cH ии

(c()l jlacHo
почтовом\/

i:"tpcc1, объекта )

8 9 i0 ll I2 l_] 1,1

\,ли lla Ленина-
цеIIтр

нежи.п()е
злание с

автобус l tой
tlcTaHtl в Ktl й

нсжилос ]лаllие с
автобусн<lй
осl,анtlвtсой

Нежилос здаIiис с
автобусной
остановкой

tlcpc\,loK Побсды ,JеN,lеilt,llый

_rчасtсllt. l/2

зсмсльtlый
,t,,tacTtlK l(З -

]e\,l_ |и

нtlсе.lенllых
гl\ llK]ot}. tlид

рit-tреIIlеннOго
исll()-llьзоtsания -

обсзtуживание
aBToтpal |споDта

земслыtый
участtlк l(З -

земл и

HaceJleH н ы х
пчlIктов- вид

разреll|енног()
использования -

обслуживание
aBToTpaI Iспорта

},] lи ца Мира зcplc,tbttt,tii

)',Iас,г()к.2

Плуг ПJllJ З-З_5

с

предпл\, n( H14 ком

Плуг ПЛН З-З5
с

предплужником

l lepe),JloK побелы l зсмсльllый

l участок. I

Jсмс;tьttый

),часток КЗ _

земlли
насеJlенных
пунктов -

тсрритория
бtlльниttы

зсмельный

участок КЗ .

земли
насеjlенных
пункгов -

территория
больниtlы

\,_п и l la Мира 1 Зеr,tе-lьный

] \ чilст()к -/

('tt,tи t,-сисlел.til
SAKATA SIN_25

Сrt,;tи,trсисL ема
SAKATA SIN-25

-|

СВСДСttИЯ О llсдвижимом им_\/щсствс или сго части

]
| Т'ехническо

_.,] е состояние

] оОъекта

| нелвижимr_l

l сти (при

| наличии

/

свеленииl

l

1

i

l(tr,rастровiЙЙЙф
.ll Ерис l ика ()()ъектов нелвижимOсти

H(]l\4ep тип
( Kit tacTprl в

ый.

услOвный.
при

наличии)

l ll I()lllillb -
I

,'l.'l я

lei\!e,lbHt,l\

)lчастк()в.

злани й

( cTpocr r ий )

помсщсlIий.
протяжсllllо
сть. объсм.
п.l()ulадь.
t,;r Сlиttа

.}а.,lсгаll1,1я -
Дl'lЯ

сооружсllий
протяжсllIlо

сть. объсьt.
п,1о ulа,l ь.

г-lr,,блttli]

jаilсl,аll1,1я

c()1,1ilcll()

llр()еl(Iной
r_l(]l(yMeH,lau

ИИ Цllя

злан и й

(сlроений)

ccttl p_r,rrteH t.t й.

сIрOи]е,lьс,
ts() l(o l()pbl\

не

Jавс|]шсllо

q)акти,lеск(}

е ]Hittlell1.1e/

гlрOекl,ир,\ е

мOе

значение
(для здаrrr.rl,j

(cтpocl Iи й ).

соор_\,жсl I и й

строитс.;l l,cl
tjo Ko1-ol)t,i\

llc
заверlltено)

е.lи н 14I ta

иlмерен ия
(л:tя

пл()lltали -
кв, м.: лля

протяжсl llIo
сти - м; для

глчби l t ы

]алсгаIlия -
М. д-:,lя

объс\Iа -
к,rб, v)

категория

земель. к

кOторым

отнесен
земельный

участок,
если

объсктом
Ilедвижимо

сти
я влястся

зсN4сльIlый

участок

вил или
ВИлы

pцJpellleHHo

го
использован
ия

земелыJого

участка.
здаllия
сооружсIlия.
пOмеlltения

l5 lб l1 l8 lу 20 2| 22

2]:0I :0000000:

l 073
каластрOвы

й

llrl()щitль )о)

22l9

кts. i\,l нежилое
здание с

автtlбусной
<rc,t ановкtlй

приголн0 к
эксплуатаI l

ии

2 j :0 l :0904087 :

l _,} 5]
i(itJac l|]()tsы

й

п.lош(ъ,lь KtJ, vl обс.]lу)(иван

ие

аtsl,оl,рансllо

рта

2З:0l:0904087,
l j46

кадастрOвы

й

I1_1()l lli1,1 l, 71 кв, \1 д.ля

тсрритории
больниt tы

(]всдсttия о ДВижиМо]vl иМ\lЩссТВс (характсристик1-1 f R1-1жимого иvl\,шсства (при rrаличии)

CtlcTaB
( приналлежности)

имущес,|,ва

ти п:

оборулtlвание.
l\lаlIlиныj

механизмы.

),станOвки.
траllспортtlыс

срсдства.
иllвсIlтарь.

иllструмеlIты.
иlIос,

('всдоl tия об
отllсссllии

движимого
имушсства к
14мчшсству.

llc
подлсжащему
отчужлениrc)

госуларственный

регистраl tионный
знак (при
ныlичии)

наименOвание

обьек,|,а \,че,l,а

NlapKa. ]\'lолеJlь год
выпуска

кадастровый

номер
объекта

недвижимого
имуutества. в

том числе
земельного
yllacтKa в

(на) котором

расположеII
объект

i ll tr r I l]lil ]_ j_5
| tt ,л, l1,1|l .l-.] j

l ll]e- J l l. I_\ )l(ни lior.l I r tpc.tt t. tt жНи li()\,|

обоll_r _ttlвание

('п. tlt-l,-clicTclvta

S,.\l(A'l А SlN-
2j

('l t.-t ит-систслtа
S;\KATA SlN_

Д-l l,t и н и c,t раu" rТБ*iЙБ
сеJlьсl(ого llосеJIения
Абиllского райоr,rа

имущес,гво субъеrгам

l lo,1H()e наиN4еноtsание

вил прав. на кOтором
правообладатель владеет

имушес1,8ом

Алмиt lистраuи, ХБлЙi*,,пl
ссjlьского посслсllия
Абинскtlгtl района

l ()522l l l6507 l 8 2.12.1024605

l()522.] l_]6_507l8 2] 2] 024605 собствсl l t tocTb

Д.lплинис t,рация Xtlltir,tcБ, t, I().522_] l_]6507ltJ 2.j2з024605ce,lbcl{o|,o ll()се]lения
Абtлttскilго райоllа

Д:i.лt и н ис,l раuия ХЬлмсГо,.,,
CellЬCKOl1) tlосе]lения
Абиttского райоllа

А;lN,lи н истр4I t"o Xorn,'сt,u,.u
сельског0 пOселения
Дбинсt<ого района

l 05223 l 36507 I 8

l t ра воо б-r t алаl.е.lt ь

собствсrtl tocTb

аренла I,()p ( t ttl. tbзtlBa t еlь)
документы-основан ия

l l()]lH()e наименование
лата заключения

лоl,оtsора
дата окOнчания

лейс,l,вия лоl.овора

Пр.",,р"п"riБ"i
C]tlKtlrteH Kt-l днас.t.асия

И BattoBrla

_-]2_]2]7)(Х] I Iб ПБ 2з2зl)6992J9]| 06 октября 20Л г. 05 октября ru2S , ,

C:yO u.
и \,l'' ttlec l tsо l l рслос,|,ав]tено Bo r,,nr.

" "йlййБпо,l ьJоваllис

()гI,1
] инн

з4 .]5 зб 3,7 38

указаi,ь одно из
значсний: в llеречне

(изпленениях в

t lеречень)

С'ве,lения () IlраtsоtsOм aк.le. в c()o,t.Be.l с1 вии с
(и.}irtсttсtlы свсдсtlия об

l(о,i.oрым имушесl.во tsк,]lючено ts llеречень
имушсствс в псрсчllс)

нitи\,,енOвание ()ргана.

при н я вlllег()
_toK_\,\1cl{ l

виJ _l()li),vleH l tl
рекtsизи.l.ы докуменl.а

ts изi\,1енениях

псрсчсl] ь

opl,aH ]\,lcc,l Ho|.o
cA\{oYllpaB]leH Ия .-

ilлI\,lинис1 рtlция
Xoltplcttol tl ce.lbc|(()l ()

посслсll1.1я

поста | lовлсtlис 12.10.2023

изl\4сl{еIlиях

переtlсн ь
оргаl l MccTI lого

саj\.1о)/правлсIlия *
адл{ и I lлlстрация

Х o..l vl с l<t,l го cc_,l ьс ко гt)

11()cc,ileH и я

и,\4енения\
l lеречень

()рган \,cc-1-1l()11)

СОi\4tll,прлg,:;gццп

&1\,lинистраltия
Холмского cc-,lьск()г()

п(]сеjlен ил

il()clilll()t]_IeHиe 26.10202i

21.10.20l9

в из\4енсниях
l iеречень

rlрган N4естн()г() i lttrc,t анtlвltение
СаI\,l()\'П paB]leH ИЯ

i1.1\1и н 14 страl{и'|
Х tl-пп,lс кtlгtl ce,,l t,с l(()г()

l|()сеjlения

21.10,2022

изменен иях
псрсчсI l ь

12 |0.2023

H()\lep

28з

opl,aH \4ec,l,H(]| о
cai\I()),l lраts, le11 ия -

алiчlинис l.рация
Xo.llп,tclttll rl ceJ| ьс l(ol 1)

посс.лсIlия

поста llo IJлс,lис

Начальник финансово-экономического
отдела администрации

29з